

---

RINGEBU FJELLSTYRE  
MØTEBOK

Møtested: Ringeby rådhus  
Møtedato: 23.3.2022  
Arkiv nr.: 421.2  
Sak nr.: 12/22  
Saksbehandler: Paul Lutnæs

---

UTLYSNING AV LEDIGE ELGJAKTFELT 2022

**Saksframlegg:**

I år er det tre ledige jaktfelt i statsallmenningene; Åsdalstangen, Ringeby østfjell, og Imsdalen sør.

Åsdalstangen har vært innenbygds terreng, mens Ringeby østfjell og Imsdalen sør har vært utenbygds terreng, med følgende kvoter i 2021:

Jaktfelt	Antall dyr					Sum
	Kalv/1,5 år	1,5 år	Småokse	Eldre		
				Okse	Ku	
Imsdalen Sør	3		1	1		5
Åsdalstangen	4		2	1		7
Ringeby Østfjell	2		2	1		5

(Grunnpris pr. dyr: 5 000,-)

Utlysningen gjøres slik at det for hele allmenningen blir en ca. 60/40 fordeling av jaktfelt og fellingstillatelser på hhv. innenbygds og utenbygds. Det er hensiktsmessig at feltene lyses ut for fire år (2022-2025), med første år som prøveår og gjensidig oppsigelsesrett.

Det foreslås å lyse ut feltene med fordeling på innenbygds og utenbygds som foregående periode, men alle jaktfeltene er imidlertid søkbare for både utenbygds og innenbygds.

Åsdalstangen lyses ut for innenbygds med samme vilkår som tidligere, med samme kvote som i 2021, mens administrasjonen foreslår følgende endringer for de to feltene som lyses ut for utenbygds:

### *Imsdalen sør:*

Den siste perioden har jaktlaget fått leie hele Imsdalsskolen i hele elgjaktperioden for kr 10 000,- pluss 12 % moms. Dette har vært praktisk og populært for jaktlaget, og samtidig sikret fjellstyret utleie og inntekter på Imsdalsskolen i en periode hvor det vanligvis ikke er så mye utleie. Jaktlaget har også fått låne nøkkelen til den låste delen av Samtjønnsbua, for å kunne utnytte den delen av terrenget som ligger i nedre del av Samdalen mest mulig effektivt.

For å sikre utleieinntekter på Imsdalsskolen fremover, og samtidig kunne tilby et utenbygds jaktlag en attraktiv og komplett base som utgangspunkt for en effektiv jakt, lyses elgjakten i Imsdalen sør ut som en pakke med 5 dyr på kvoten (som i 2021), med Imsdalsskolen inkludert i hele elgjaktperioden, samt mulighet for å benytte den låste delen av Samtjønnsbua, for kr 39 000,- (pluss kilosprisen for felt elg).

### *Ringebu østfjell*

Med unntak av i 2021, har utenbygds jaktlag hatt liten eller ingen felling i Ringebu østfjell i inneværende bestandsplanperiode, og lagene har kun benyttet terrenget de 7 – 10 første dagene i jakta. Som et forsøk på å øke interessen og intensivere jaktinnsatsen i dette feltet, foreslår administrasjonen å lyse ut feltet for et utenbygds jaktlag i de første 14 dagene av jakta, med en kvote på en storokse, en småokse og ett valgfritt kalv/ungdyr for kr 15 000,- (pluss kilosprisen for felt elg). Denne kvoten vil forhåpentligvis være attraktiv å søke på, og stimulere til effektiv jaktinnsats i to uker.

Etter de første 14 dagene og ut jakta, selges det dagskort på Inatur for både innenbygds og utenbygds, for kr 300,-. Dersom det er flere som ønsker å jakte på samme lag, betaler de andre jegerne kr 150,- pr. dagskort. Kilosprisen for felt elg og øvrige vilkår og plikter for jakta er som for andre jegere i statsallmenningene. Tildeling av dyr på dagskort skjer underveis i jakta og vurderes opp mot felling i de andre jaktfeltene i statsallmenningene.

Fjellstyret har tidligere hatt salg av dagskort, men ikke i inneværende bestandsplanperiode, og det kommer en del spørsmål om å gjeninnføre dette. Dagskort for elg tilbys ikke så mange andre steder, og antas å kunne være et populært tilbud som også kan generere mer hytteutleie i en periode hvor det ellers ikke er så mye utleie.

---

### **Forslag til vedtak:**

Ringebu fjellstyre lyser ut følgende elgjaktfelt for fire år (2022-2025), med første år som prøveår og gjensidig oppsigelsesrett:

Åsdalstangen lyses ut til innenbygdsboende, på samme vilkår som tidligere, med samme kvote som i 2021.

Imsdalen sør lyses ut til utenbygds som en pakke med 5 dyr på kvoten, med Imsdalsskolen inkludert i hele elgjaktperioden, samt mulighet for å benytte den låste delen av Samtjønnsbua, for kr 39 000,- (pluss kilosprisen for felt elg).

Ringebu østfjell lyses ut til utenbygdsboende i perioden 25.9. – 9.10. med kvote på en storokse, en småokse og ett valgfritt kalv/ungdyr for kr 15 000,- (pluss kilosprisen for felt elg). Fra og med 10.10. og ut jakta selges det dagskort på Inatur for kr 300,-. Øvrige jegere på samme lag betaler kr 150,- pr. dagskort. Kilosprisen for felt elg og andre vilkår og plikter for jakta er som for andre jegere i statsallmenningene. Tildeling av dyr på dagskort skjer underveis i jakta og vurderes opp mot felling i de andre jaktfeltene i statsallmenningene.

Alle jaktfeltene er søkbare for både utenbygds og innenbygds.

---

Vedtaket kan iflg. § 28 i forvaltningsloven, påklages. En eventuell klage skal være skriftlig og sendes Ringebu fjellstyre innen 3 uker fra mottak av dette vedtak. Parter har rett til innsyn i sakens dokumenter jfr. Forvaltningsloven §§ 18 og 19.

**Kopi:**

Statskog SF

Ringebu kommune

Midt-Gudbrandsdal landbrukskontor